
Prefeitura Municipal de Guapirama Página 1 de 1

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 140/2022 -  Pregão - Registro de Preços Modalidade: 84/2022 -  PREGAO - Eletrônico - Registro de Preços

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARCELADOS DE PAISAGISMO E JARDINAGEM EM
ESPAÇOS E PRÉDIOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE GUAPIRAMA NO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES

Expedição: Homologação:22/08/2022 16/09/2022 ConcluídaSituação:

GOVBR LC - Licitações e Contratos Emissão: 20/03/2023 às 11:14 - Usuário: 14 - josiane

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR FORNECEDOR

Fornecedor: PEREIRA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA-ME'

Lote Item Unidade Valor UnitárioDescrição Quantidade Valor Total

1 1
PLANTIO DE GRAMA EM PAVIMENTO CONCREGRAMA.
AF_05/2018

MT2 23.200,001.000,0000 23,2000

1 2 PLANTIO DE GRAMA EM PLACAS. AF_05/2018 MT2 30.000,002.500,0000 12,0000

1 3 PLANTIO DE FORRAÇÃO. AF_05/2018 MT2 32.760,001.000,0000 32,7600

1 4
MUDA DE ARBUSTO FLORIFERO, PRIMAVERA ROXO OU
VERMELHA/CLUSIA/GARDENIA/MOREIA BRANCA/ AZALEIA
OU EQUI

UND 27.600,00600,0000 46,0000

1 5
MUDA DE ARBUSTO FOLHAGEM, SANSAO-DO-CAMPO OU
EQUIVALENTE DA REGIAO, H= *50 A 70* CM

UND 12.556,00400,0000 31,3900

1 6 MUDA DE ARBUSTO, BUXINHO, H= *50* M UND 13.500,00150,0000 90,0000

1 7
MUDA DE ARBUSTO, PINGO DE OURO/ VIOLETEIRA E
MUDAS DE EUCALIPTO CITRODORA (CHEIROSO), H = *10 A
20*

UND 2.379,001.300,0000 1,8300

1 8
MUDA DE ARVORE ORNAMENTAL, OITI/AROEIRA
SALSA/ANGICO/IPE/JACARANDA OU EQUIVALENTE DA
REGIAO, H= *1*

UND 14.000,00400,0000 35,0000

1 9
MUDA DE ARVORE ORNAMENTAL, GREVILEA/MANACA DA
SERRA/QUARESMEIRA/OITI/AROEIRA
SALSA/ANGICO/IPE/JACARA

UND 40.000,001.000,0000 40,0000

1 10 MUDA DE PALMEIRA, ARECA, H= *1,50* CM UND 2.501,0050,0000 50,0200

1 11
MUDA DE RASTEIRA/FORRACAO, AMENDOIM
RASTEIRO/ONZE HORAS/AZULZINHA/IMPATIENS OU
EQUIVALENTE DA REGIAO

UND 504,00350,0000 1,4400

199.000,00Total do Fornecedor

199.000,00Total Geral


